
VOOR DUURZAME ONTWIKKELING

[C − 2017/12259]
17 MEI 2017. — Ministerieel besluit betreffende de toekenning van

de “FRDO persprijs duurzame ontwikkeling” 2017

De Minister van Duurzame Ontwikkeling,

Gelet op de wet van 22 mei 2003 houdende organisatie van de
begroting en van de comptabiliteit van de federale Staat, artikelen 121
tot 124;

Gelet op de wet van 25 december 2016 houdende de algemene
uitgavenbegroting voor het begrotingsjaar 2017, inzonderheid op
basisallocatie 25.55.42.34.50.02;

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het
federale beleid inzake duurzame ontwikkeling, artikel 11, § 1, vierde
streepje, vervangen bij de wet van 30 juli 2010;

Gelet op het koninklijk besluit van 31 mei 2016 betreffende de
voorwaarden voor de toekenning van de “FRDO persprijs duurzame
ontwikkeling”;

Gelet op de beslissing van de jury van de “FRDO persprijs duurzame
ontwikkeling” die samengekomen is op 6 maart 2017;

Gelet op het artikel 8 van de wet van 15 december 2013 houdende
diverse bepalingen inzake administratieve vereenvoudiging, is dit
besluit vrijgesteld van een regelgevingsimpactanalyse, gezien het gaat
om bepalingen met een louter formeel karakter,

Besluit :

Artikel 1. De “FRDO persprijs duurzame ontwikkeling” 2017 wordt
toegekend aan volgende personen :

1° Mevr. Annelies Roose;

2° De heer Guy Nantier;

3° Mevr. Sophie Devillers;

4° Mevr. Tine Hens;

5° De heer Philippe Lamotte;

6° De heer Christophe Dubois.

59959MONITEUR BELGE — 29.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD

Art. 2. Een bedrag van duizend euro (1.000 euro) is verleend, in het
kader van de “FRDO persprijs duurzame ontwikkeling” 2017, aan
volgende personen :

1° Mevr. Annelies Roose, Walstraat 22, 9050 Ledeberg (IBAN BE30
0635 6185 0711);

2° De heer Guy Nantier, Grijpenwegstraat 49, 3300 Tienen (IBAN
BE84 3300 7225 5859);

3° Mevr. Sophie Devillers, Rue Achille Fiévez 7, 1474 Ways (IBAN
BE15 0013 4129 9630);

4° Mevr. Tine Hens, Keiberg 6, 3020 Herent (IBAN BE75
7340 0653 2351);

5° De heer Philippe Lamotte, Rue de Meux 47, 5031 Grand Leez
(IBAN BE72 7955 5761 6916);

6° De heer Christophe Dubois, Koningsstraat 266, 1210 Brussel (IBAN
BE62 5230 4457 9861).

Het volledig bedrag van zesduizend euro (6.000 euro) bedoeld in
alinea 1 is ingeschreven op basisallocatie 25.55.42.34.50.02 van de
begroting van de Federale Overheidsdienst Volksgezondheid, Veilig-
heid van de Voedselketen en Leefmilieu, begrotingsjaar 2017.

Art. 3. De voorzitter van het Directiecomité van de Federale Over-
heidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en
Leefmilieu is met de uitvoering van dit besluit belast.

Brussel, 17 mei 2017.

M.-C. MARGHEM

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
9-

05
-2

01
7 

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd




